

Dansk Management Service ApS

CVR-nr. 32 07 60 68

Årsrapport for 2016

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Mogens Schade Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	12
Balance pr. 31. december 2016	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Management Service ApS
Skarresøvej 2
8560

Telefon: 86170128

CVR-nr.: 32 07 60 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 3. december 2009

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Kolind

Direktion

Mogens Schade Larsen, direktør

Revisor

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kolind Midtpunkt 3, 1.
8560 Kolind

Pengeinstitut

Østjyds Bank A/S
Stationsvej 2A
8981 Spenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, herforuden investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 818.186, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.424.960.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et aktivtetsniveau og resultat på samme niveau næste år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		67.123	42.007
Personaleomkostninger	1	-227.021	-256.459
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-159.898	-214.452
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-76.180	-80.228
Andre driftsomkostninger		-33.653	-81.108
Resultat før finansielle poster		-269.731	-375.788
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.067.597	803.606
Finansielle indtægter		11.566	337
Finansielle omkostninger		-5.246	-1.903
Resultat før skat		804.186	426.252
Skat af årets resultat	4	14.000	9.500
Årets resultat		818.186	435.752
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		167.597	94.889
Overført resultat		547.189	239.663
		818.186	435.752

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.184.193	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>139.251</u>	<u>313.780</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.323.444</u>	<u>313.780</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>2.110.705</u>	<u>2.019.168</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.110.705</u>	<u>2.019.168</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.434.149</u>	<u>2.332.948</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.200	42.400
Andre tilgodehavender		503.577	359.142
Udskudt skatteaktiv		73.000	59.000
Selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Tilgodehavender		<u>627.777</u>	<u>462.542</u>
Likvide beholdninger		<u>626.725</u>	<u>98.975</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.254.502</u>	<u>561.517</u>
Aktiver i alt		<u>4.688.651</u>	<u>2.894.465</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.026.701	1.935.164
Overført resultat		1.169.859	622.670
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	7	<u>3.424.960</u>	<u>2.784.034</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.551	21.475
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.190.136	75.690
Anden gæld		10.004	13.266
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.263.691</u>	<u>110.431</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.263.691</u>	<u>110.431</u>
Passiver i alt		<u>4.688.651</u>	<u>2.894.465</u>
Eventualposter m.v.	8		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Årets resultat		818.186	435.752
Reguleringer	9	-1.056.388	-732.348
Ændring i driftskapital	10	<u>-147.976</u>	<u>-372.437</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-386.178	-669.033
Renteindbetalinger og lignende		11.567	337
Renteudbetalinger og lignende		<u>-5.246</u>	<u>-1.903</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>-379.857</u>	<u>-670.599</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		-1.206.193	-110.000
Salg af materielle anlægsaktiver		165.000	0
Modtaget udbytte fra dattervirksomheder		<u>900.000</u>	<u>708.717</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>-141.193</u>	<u>598.717</u>
Optagelse af gæld til anpartshaver		1.150.000	0
Betalt udbytte		<u>-101.200</u>	<u>-99.800</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>1.048.800</u>	<u>-99.800</u>
Ændring i likvider		527.750	-171.682
Likvider 1. januar 2016		<u>98.975</u>	<u>270.657</u>
Likvider 31. december 2016		<u>626.725</u>	<u>98.975</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>626.725</u>	<u>98.975</u>
Likvider 31. december 2016		<u>626.725</u>	<u>98.975</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	226.581	255.290
Andre personaleomkostninger	<u>440</u>	<u>1.169</u>
	<u>227.021</u>	<u>256.459</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>76.180</u>	<u>80.228</u>
	<u>76.180</u>	<u>80.228</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.644	79.192
Småanskaffelser	<u>40.536</u>	<u>1.036</u>
	<u>76.180</u>	<u>80.228</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.067.597</u>	<u>803.606</u>
	<u>1.067.597</u>	<u>803.606</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-14.000</u>	<u>-9.500</u>
	<u>-14.000</u>	<u>-9.500</u>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet skat af årets resultat før skat	176.921	100.169
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	-234.840	-186.934
Ikke aktiveret udskudt skat	44.838	61.500
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	0	16.060
Afrunding	<u>-919</u>	<u>-295</u>
	<u>-14.000</u>	<u>-9.500</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	0	630.120
Tilgang i årets løb	1.184.193	22.000
Afgang i årets løb	0	-279.800
Kostpris 31. december 2016	<u>1.184.193</u>	<u>372.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	316.340
Årets afskrivninger	0	35.644
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-118.915
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	0	233.069
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.184.193</u>	<u>139.251</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>84.004</u>	<u>84.004</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>84.004</u>	<u>84.004</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.935.164	1.791.972
Valutakursregulering	-76.060	48.303
Årets resultat	1.067.597	803.606
Udbytte til moderselskabet	<u>-900.000</u>	<u>-708.717</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>2.026.701</u>	<u>1.935.164</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.110.705</u>	<u>2.019.168</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Polda Tech Sp. Z o.o	16-010 Wasilkow Polen	100%	2.110.705	1.067.597

Noter

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	1.935.164	622.670	101.200	2.784.034
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	-76.060	0	0	-76.060
Årets resultat	0	167.597	547.189	103.400	818.186
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.026.701	1.169.859	103.400	3.424.960

8 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Foranlediget af skattemæssige underskud til fremførsel har selskabet et udskudt skatteaktiv på 220 t.kr. på balancedagen, udover den indregnede værdi. Den fulde værdi af det skattemæssige underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed omkring udnyttelsen heraf.

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-11.566	-337
Finansielle omkostninger	5.246	1.903
Af- og nedskrivninger	31.529	79.192
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.067.597	-803.606
Skat af årets resultat	-14.000	-9.500
	<u>-1.056.388</u>	<u>-732.348</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-151.236	-381.394
Ændring i leverandører mv.	3.260	8.957
	<u>-147.976</u>	<u>-372.437</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Villemann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:33948794-RID:12466187

IP: 129.142.120.12

2017-06-07 12:29:05Z

NEM ID 

Mogens Schade Larsen

Direktør

På vegne af: Mogens Schade Larsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-916876777045

IP: 194.126.180.10

2017-06-07 12:55:56Z

NEM ID 

Mogens Schade Larsen

Dirigent

På vegne af: Mogens Schade Larsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-916876777045

IP: 194.126.180.10

2017-06-07 12:55:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEQCH-ZGAEY-B5SUB-7BAOQ-H07GS-KC8LX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>